
Prodejní technik, který chce být víc než jen
obchodník

 45 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chcete prodávat techniku, které sami rozumíte? Zajímají vás technické produkty, které dávají smysl, a chcete
je nabízet zákazníkům, kteří je opravdu potřebují? Pro stabilní technicky zaměřenou firmu hledáme
prodejního technika, který bude nejen obchodníkem, ale i technickým poradcem. Nabízíme zázemí silné
společnosti, kvalitní školení a technickou podporu, ale také prostor pro vlastní iniciativu, samostatnost a
osobní růst. Pokud hledáte práci, kde využijete svou technickou zdatnost, obchodní instinkt i schopnost
komunikovat s klienty na úrovni, čtěte dál – možná jste to právě vy, koho hledáme!

Náplň práce
Péče o stávající klienty v rámci svěřeného regionu  
Vyhledávání nových obchodních příležitostí (B2B)  
Technické poradenství a doporučení vhodných produktů (pneumatické a lineární technologie, pohony)  
Aktivní spolupráce s produktovým managementem a technickým týmem  
Účast na obchodních jednáních, výstavách a prezentacích  

Požadavky
Technické vzdělání nebo zkušenosti s technickým sortimentem (např. pneumatika, automatizace,
pohony…)  
Orientaci v technické dokumentaci a chuť se učit novým věcem  
Schopnost samostatně jednat se zákazníky a hledat pro ně vhodná řešení  
Aktivní přístup, zodpovědnost, reprezentativní vystupování  
Řidičský průkaz sk. B a ochotu cestovat v rámci svěřeného regionu  

Nabízíme
Fixní mzdu + provize z prodeje + bonusy (reálně 40–65.000 Kč)  
Pružnou pracovní dobu a možnost občasné práce z domova  
Kvalitní onboarding a silné technické zázemí  
Služební auto i pro soukromé účely, mobil, notebook  
5 týdnů dovolené, stravenky a další příspěvky  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


